2

[image: image1]

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
11.05.2022 г. № 5/2

Об избрании ( делегировании) депутата Совета депутатов Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района

 в представительный орган Городищенского муниципального района

На основании результатов голосования, руководствуясь  пунктом 1 части 4 статьи 35  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»; частью 1 Закона Волгоградской области  от 29.05.2014 г. № 70 — ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления  в Волгоградской области», Уставом Вертячинского сельского поселения, в целях формирования Городищенской районной Думы Городищенского муниципального района, ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Считать избранным ( делегированным) депутатом, из состава Совета депутатов Вертячинского сельского поселения, для формирования представительного органа Городищенского муниципального района — Осьмухину Наталью Ивановну.
2. Признать утратившим силу Решение Вертячинского Совета депутатов  от 19.09.2019 г. № 8/1 «Об избрании (делегировании) депутата Вертячинского Совета депутатов в Городищенскую районную Думу».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.Направить настоящее решение в Городищенскую районную Думу, ТИК  Городищенского муниципального района.
5.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Вертячинского сельского поселения                                     В.В. Саутина